PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.09.2019
	№ 5142

	О внесении изменений в Регулярные маршруты школьных автобусов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 15.08.2016 №3893

В соответствии с постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.06.2016 №2674 «Об организации перевозки обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций городского округа г.Бор», в связи с обращениями граждан об изменении регулярных маршрутов школьных автобусов, на основании актов обследования маршрутов школьного автобуса  МБОУ Линдовская СШ, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Регулярные маршруты школьных автобусов, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.08.2016 №3893 (в редакции постановлений от 30.08.2017 №4923, от 25.02.2019 №1006), следующие изменения:

1.1 Позицию 1 изложить в новой редакции:

	1
	МАОУ Лицей г.Бор
	1
	Лицей – Задолье - Пичугино –

Заборье - Лицей

1.2 Позицию 11 изложить в новой редакции:

	11
	МБОУ Линдовская СШ
	1
	Школа – Линда-27 - школа

	2
	Школа – Дрюково – Афанасово - школа

	3
	Школа – Остреево - школа

1. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru и опубликование в газете «БОР сегодня».
Глава администрации

              А.В.Киселев

О.В.Лукоянова, 91517